
P.M.207.0121.17.2023                                                                    Łódź, dn. 19.10.2023 r. 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 17/2023 

Dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 207 w Łodzi 

z dnia 19.10.2023 r. 

w sprawie zwołania posiedzenia Rady Pedagogicznej 

 

Na podstawie art. 68, ust. 1 pkt.1 oraz art. 69, ust. 4 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. –

Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2023 poz.900) oraz § 10 Regulaminu Rady Pedagogicznej 

Przedszkola Miejskiego Nr 207 w Łodzi  

Przewodniczący Rady Pedagogicznej zarządza, co następuje:  

1. Zwołuję w dniu 26.10.2023 r. o godzinie 17.00 posiedzenie Rady Pedagogicznej. 

2. Tematem posiedzenia będzie: 

 przedstawienie wyników obserwacji wstępnych; 

 przydzielenie dzieciom form pomocy psychologiczno-pedagogicznej w roku 

szkolnym 2023/2024; 

 bieżące sprawy; 

3. Obecność wszystkich nauczycieli obowiązkowa. 

 

 

 

.................................................................. 

Podpis i pieczątka dyrektora przedszkola 

 

 

 

  


